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مسلمانان باید در فریضه حج مشکلات خود را حل کنند

یکی از مراجع تقلید شیعیان بر لزوم حل مشکلات مسلمانان در فریضه حج تاکید کرد.

یکی از مراجع تقلید شیعیان بر لزوم حل مشکلات مسلمانان در فریضه حج تاکید کرد.
به گزارش خبرگزاری مهر، آیت الله العظمی جعفر سبحانی در جلسه تفسیر قرآن که بعد از ظهر پنجشنبه در مدرسه حجتیه برگزار شد،
گفت: وهابیها میگویند نباید در مبعث جشن بگیریم چون صحابه جشن نگرفتند که پاسخ میدهیم ترک مبانی تشریع نیست و فعل
دلالت بر حلال و حرام میکند؛ غذاهایی که ما الان میخوریم پیامبر به آنها لب هم نزده است پس طبق دلیل شما نباید آنها را بخوریم.

وی افزود: بدعت کاری است که برای آن بالخصوص یا بالعموم دلیلی نداشته باشیم در حالی که در مورد جشن مبعث دلیل عام داریم و
خداوند در سوره شرح میفرماید &#171;و رفعنا لک ذکرک».

استاد حوزه علمیه قم با اشاره به اینکه مسیحیان نزول مائده آسمانی بر حضرت عیسی(ع) را جشن میگیرند ادامه داد: آیا مبعث
پیامبر(ص) که عقول دنیا را تکان داد کمتر از غذایی است که بر حضرت عیسی(ع) نازل شد.

مبعث مائده ای الهی است که جهان را سیراب کرد

وی ادامه داد: مبعث یک مائده الهی است که همه جهان را سیراب کرد ولی وهابیون یک طرفه میگویند جشن گرفتن در مبعث
بدعت است.

آیتالله سبحانی، اجماع را یکی دیگر از دلایل برپایی جشن در عید مبعث دانست و گفت: یکی از ادله فقهی، اجماع است و اگر
مسلمانان بر مسئلهای اجتماع کنند حجت است، طبق متون تاریخی حداقل از 800 سال قبل تاکنون مسلمانان در مبعث جشن

گرفتهاند.

جشن ها باید عاری از گناه باشد

وی تصریح کرد: البته باید جشنهای ما بدور از گناه و مکروه باشد و ما طرفدار آن جشنی هستیم که طبق احادیث باشد.

این مرجع تقلید شیعیان در بخشی دیگر از سخنان خود با اشاره به نامه وزیر خارجه انگلیس در سال 1888 میلادی گفت: وزیر خارجه
انگلیس در آن نامه عناوینی چون حجتالاسلام و المسلمین، قرائت قرآن و گفتن نام رسولالله(ص) از ماذنهها را برای مسیحیت

خطرناک دانسته است.

زمانی که مسلمانان نام پیامبر(ص) را در مساجد ذکر کنند پیروز خواهند شد

وی افزود: مادامی که مسلمانان قرآن را با تدبر بخوانند و بدانند که باید در مقابل دشمنان مجهز باشند و نام پیامبر(ص) را در مساجد
ذکر کنند پیروز خواهند بود.

به گزارش مرکز خبر حوزه، آیت الله سبحانی یادآور شد: باید در فریضه حج که از تمام نقاط جهان یک سفیر در آنجاست، مسلمانان با
هم مشورت کنند و مشکلات را حل کنند ولی الان حج اینگونه نیست.
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